



Martine Vrolijk

PSYCHOLOOG

0673352644 ◦ Stationsstraat 123, 1234 AB, Apeldoorn, Nederland ◦ email@voorbeeld.nl

PERSONALIA

Geboortedatum / Plaats
12-11-1980
Apeldoorn

LINKS

Cv's Psycholoog

VAARDIGHEDEN

Neurologisch onderzoek

Cognitieve Gedragstherapie

Wetenschappelijk onderzoek

Kennis van psychologische
theorieën

PROFIEL

Toegewijde psycholoog met jarenlange ervaring in het behandelen van patiënten met psychologische problemen. Vastbesloten om met zowel innovatieve als bewezen technieken de beste ondersteuning te geven aan patiënten. Ervaren in diagnosticeren, behandelplannen opstellen, evalueren en waar nodig bijsturen of opschalen. Werkt nauw samen met andere zorgprofessionals en maatschappelijk werkers, zodat patiënten op elk vlak ondersteund worden.

WERKERVARING

Psycholoog, PEP Psychologen, Amsterdam

April 2023 — Heden

- Voerde neurologisch onderzoek uit voorafgaand aan de start van het behandelplan.
- Werkte multidisciplinair samen met teamleden om de patiëntenzorg effectief op elkaar af te stemmen.
- Behandelde patiënten zodanig dat mentale gezondheidsproblemen afnamen en drempels om deel te nemen aan de maatschappij werden verminderd.
- Bestudeerde menselijke gedragspatronen en implementeerde aansluitende korte- en langetermijn behandelplannen.
- Was empathisch en had een scherp oog voor detail.

Psycholoog, Psy-Noord, Amsterdam

Juni 2018 — Maart 2023

- Verleende cognitieve gedragstherapie en andere gedragstherapieën aan patiënten die psychologische problemen hadden.
- Ontwikkelde behandelprogramma's en voerde deze samen met de patiënt uit om ze op het pad richting een gezonde mentale toestand te bewegen.
- Voerde grondige psychologische screenings en onderzoeken uit.
- Sparde met andere zorgprofessionals om samen tot de optimale zorg voor patiënten te komen.
- Toonde een grondige kennis van psychotherapie en volgde cursussen om hier continu over bij te scholen.

OPLEIDING

Master Klinische Neuropsychologie, Vrije Universiteit Amsterdam, Amsterdam

September 2012 — April 2018

Bachelor Psychologie, Vrije Universiteit Amsterdam, Amsterdam

September 2008 — Mei 2012

REFERENTIES

Dr. Gerard Randolph

De Vrije Universiteit Amsterdam
grandolph@vu.edu , +31 20 5467894

Dr. Michelle Fortuin

PEP Psychologen
fortuin.m@pepppsychologen.com , +31 6 785 432 45

Manuel Rodriguez

Psy-Noord
mrodriguez@psynoord.nl , +31 6 789 944 32